中国施工企业管理协会文件

中施企协字〔2006〕25号

关于组织申报2006年度“全国优秀施工企业”及“全国优秀施工企业家”的通知

各会员企业：

    一年来，广大施工企业认真实践“三个代表”重要思想，适应市场经济的需要，与时俱进，大胆改革创新，建立现代企业制度，在企业改制等各项工作中都取得了优异的成绩，也取得了良好的社会效益和经济效益，为建立和谐社会、和谐企业、为我国国民经济的发展、维护社会稳定做出了重要贡献。为表彰取得突出成绩的施工企业和企业领导人，帮助企业实施品牌战略，提升市场竞争力，在全国施工企业中形成比、学、赶、超的良好风气，协会决定继续开展“全国优秀施工企业”、“全国优秀施工企业家”的评选活动。考虑到为中、小施工企业服务的因素，评选办法进行了适当修改，去掉了约束中、小企业的条件。望各协会的推荐名额中，中、小企业应占一定比例。现将有关事项通知如下：
    一、申报时间：自文件下发之日起至2007年2月28日止。
    二、请严格按照“双优”评选理办法规定的条件和程序申报。
    三、申报工作由各会员企业的联络员负责。
    四、非会员企业不得申报。如申报需首先办理入会手续。
    五、企业所报经营管理指标由协会指定新闻媒体公示。
    六、评选结果将在2007年4月下旬的协会年会上予以表彰。
    七、“双优”申报费每项1000元（请在申报截止时间内将汇款凭证传真至协会，并请注明汇款单位、详细地址、联系人及电话，以便邮寄发票）。
    开户单位：中国施工企业管理协会
    开 户 行：中国农业银行北京分行中土大厦支行
    帐      号：210901040006442
    地      址：北京市海淀区北小马厂6号华天大厦4层
    邮      编：100038
    联  系 人：孙丽华  周 杰
    电      话：010-63422929-1211、1111
    传      真：010-63422929-1117、1217
    网      址：www.cacem.com.cn

    附件：
           1、全国优秀施工企业评选管理办法
           2、全国优秀施工企业家评选管理办法
           3、全国优秀施工企业申报表
           4、全国优秀施工企业家申报表
           5、“全国优秀施工企业”及“全国优秀施工企业家”

 HYPERLINK "http://www.cacem.com.cn/pic/sysb5.doc" 推荐单位名单

中国施工企业管理协会
二○○六年九月二十八日

主题词：申报  优秀企业  优秀企业家  通知

   抄报：吴协刚常务副会长。